
２０２４年３月吉日 

お取引先各位 

株式会社ヒートエナジーテック 

 

 

臨時休業のお知らせ 
 

拝啓 

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、 

心より御礼申し上げます。 

 

さて、このたび誠に勝手ながら、社内行事のため下記の日程につきまして 

全事業所において臨時休業とさせていただきます。 

 

休業中に頂戴いたしましたご連絡につきましては、4月 15日(月)以降に順次 

対応させていただきます。 

 

休業中は大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

臨時休業日：２０２４年４月１２日(金)  

月  日 営  業 

4月 11日(木) 通常通り 

4月 12日(金) 臨 時 休 業 

4月 15日(月)より 通常通り 

 

以 上 


